[bookmark: _GoBack]附件5：
党支部选举结果登记单
经  月   日党支部党员大会与新一届党支部委员会选举，选举产生党支部委员会如下：
	序号
	姓名
	入党时间
	拟任职务
	选举情况
	备注

	
	
	
	
	党员总数
	正式党员数
	得票数
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


备注：大会选票请提交联系党支部工作党委委员，提交学院党委存档
                                                           拟任党支部书记签名：
                                                                           年    月     日
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附件 5 ：   党支部 选举结果 登记单   经    月     日党支部党员大会与新一届党支部委员会选举，选举产生党支部委员会如下：  

序号  姓名  入党时间  拟 任职务  选举情况  备注  

党员总数  正式党员数  得票数   

1         

2         

3         

4         

5         

备注： 大会选票请提交联系党支部工作党委委员，提交学院党委存档                                                                  拟任 党支部书记签名：                                                                               年      月       日  

